

Outsourced Finance ApS

Bøgebakken 2
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Lasse Spangsege
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Outsourced Finance ApS

Bøgebakken 2

2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: lasse@outsourcedfinance.dk

CVR-nr: 36697342

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at yde rådgivning, forestå rapportering, analyser og lignende assistance relateret til finans og økonomi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden fra den 1. januar 2019 til den 31. december 2019 udviser et resultat efter skat på DKK 101.234. Balancen viser en egenkapital på DKK 331.242. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Revision

Årsregnskabet ikke er revideret, idet virksomheden opfylder betingelserne for at undlade dette.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 279.786 | 168.578 |
| Eksterne omkostninger | | -50.878 | -85.994 |
| Bruttoresultat | | 228.908 | 82.584 |
| Personaleomkostninger | | -110.130 | -17.101 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -44.746 | -11.272 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 74.032 | 54.211 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 92.159 | 6.429 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.056 | 4.495 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -36.127 | -47.462 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.865 | -11.050 |
| Ordinært resultat før skat | | 130.255 | 6.623 |
| Skat af årets resultat | | -29.021 | -6.347 |
| Årets resultat | | 101.234 | 276 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 101.234 | 276 |
| I alt | | 101.234 | 276 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 282.000 | 231.834 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 282.000 | 231.834 |
| Anlægsaktiver i alt | | 282.000 | 231.834 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.506 | 2.999 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 4.518 | 9.176 |
| Varebeholdninger i alt | | 6.024 | 12.175 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 72.632 | 41.278 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 20.000 | 21.600 |
| Tilgodehavender i alt | | 92.632 | 62.878 |
| Likvide beholdninger | | 44.635 | 9.343 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 143.291 | 84.396 |
| Aktiver i alt | | 425.291 | 316.230 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 281.242 | 180.008 |
| Egenkapital i alt | | 331.242 | 230.008 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 30.968 | 1.947 |
| Skyldig moms og afgifter | | 24.522 | 18.078 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 28.559 | 66.197 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 94.049 | 86.222 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 94.049 | 86.222 |
| Passiver i alt | | 425.291 | 316.230 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret